
Contacto

Teléfono +34 982297327
Correo Electrónico contratacion@lugo.gal

Dirección Postal

Ronda da Muralla, Nº 197 (Centro Servizos Municipais)
(27002) Lugo España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/C001/000466 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lugo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tL9IqjR1%2FRAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministro dun distanciómetro láser e dúas cintas métricas reforzadas para
traballos de medición de longa distancia para a unidade de Topografía

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 768,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 635 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES TORNEIRO, S.A.

http://www.lugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tL9IqjR1%2FRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF A27105964
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 719,95 EUR.

Motivación

Motivación 10.0 días desde adjudicación
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN ÚNICO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y%2B opEMYCmrbmw%3D%3D

ID 0000014003278 |  2024-000891912 | Mon, 19 Aug 2024 09:52:23:671 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136230969298943511804971741934636092844 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2FVZKStf8Y%2BopEMYCmrbmw%3D%3D

